
SeMsnl smlouva i! 07 2023 

uzavřená níže uvedeného data v souladu s občanským zákoníkem 

1, Smluvnf stra 
------------------- ---------------------

Poskytovatel: Název 
Adresa 

IČO: 
DIČ: 

KOMS Mělník a.s. 
Na Podhradí 162 
Mělník 276 01 
27179915 
CZ27179915 

Bank. spojení: Komerční banka, Mělník, č.ú.: 51-2583990227 /0100 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Janda, předseda představenstva 
Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9566 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění této smlouvy: Ing. Jaroslav 
Janda 

Tel./Fax: xxxx e-mail: xxxx

Objednatel: Název 
Adresa 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5 
460 01 Liberec 1 

IČO: 46744991 
DIČ: CZ46744991 
Bank. spojení: KB, a.s. pobočka Liberec, č.ú.: 786184890227/0100 
Zastoupený: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 

Tel./Fax: xxxx e-mail: xxxx 

Smluvní strany prohlašují, že údaje zde uvedené jsou v souladu s příslušnými zápisy v obchodním rejstříku 
(živnostenského úřadu) a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci, kteří nejsou, ve své způsobilosti 
jednat jménem společnosti, omezeni. Smluvní strany se zavazují, že změny uvedených údajů oznámí bez prodlení 
druhé straně. Pokud tak neučiní, nahradí druhé straně veškeré škody, které jí tímto opomenutím vzniknou. 

2 pfecfmět smlou 
------------------ .., _______________ ____. 

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat na radiovém zařízení objednatele následující služby: 

1. Opravy radiokomunikačního zařízení
2. Programování radiokomunikačního zařízení
3. Provádění preventivních kontrol:

- technického stavu radiového zařízení
- zdrojů, které jsou součástí přenosného radiového zařízení, případně jejich regeneraci
- předepsané dokumentace radiové sítě ve vztahu k platným předpisům

4. Zpracování podkladů pro legislativní změny radiové sítě včetně zajištěni !egalizačního procesu
5. Účast při kontrolách radiového provozu kontrolním orgánem ČTÚ, bude-li objednavatelem požadováno
6. Zajištění informovanosti o legislativních změnách
7. Dodávka radiové technologie a její implementace do radiokomunikačního systému
8. Dodávka příslušenství radiostanic
9. Školení operátorů objednatele

Kontroly a měření radiokomunikačních zařízení bude poskytovatel zajišťovat v prostorech objednatele, opravy 
radiového zařízení bude poskytovatel provádět v místě svého servisního pracoviště (Mělník). 

Servisní smlouva č. 07 /2023 Strana 1 (celkem 3) 



Poskytovatel bude provádět činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, rychle a kvalitně s náležitou péčí 
s přihlédnutím ke svým možnostem. 

Záruční doba na kvalitu vysílacích radiových zařízení je 24 měsíců, záruční doba na provedenou práci je 6 měsíců. 

4. Povinnosti��-----------�----'

Objednatel zajistí poskytovateli informace, případně provozní dokumentaci k jednotlivým radiovým zařízením, 
které jsou předmětem této smlouvy. 

Před ohlášením poruchy je pověřený zástupce objednatele povinen podle svých možností ověřit, zda je porucha 
způsobena závadou radiového zařízení a ne jinou příčinou (přerušení dodávky el. proudu, rušení cizím zdrojem 
apod.) 

Poruchy bude zástupce objednatel hlásit telefonicky na telefonní číslo xxxx a elektronicky na adresu xxxx. Při 
ohlášení poruchy je pověřený zástupce objednatele povinen uvést své jméno, název firmy, telefonní číslo pro 
zpětné ověření oprávněnosti ohlášení a stručný popis závady. 

Při opravách stabilních radiových zařízení zajistí objednatel přístup do prostor, kde je vadné zařízení umístěno, 
případně další potřebnou součinnost. Pro provádění dálkového elektronického zásahu, poskytne objednatel 
poskytovateli přístupové klíče pro přístupu k OpenVPN serveru a jeho log souborům. Pro opravy mobilního 
radiového zařízení zajistí objednatel zaslání vadného zařízení na místo servisního pracoviště poskytovatele. 

S.Cena

---------------------
Odměna za služby poskytované dle předmětu smlouvy jsou stanoveny následovně: 

Cena práce technika (servis, opravy) (sazba za 1 hod.) 1100 Kč bez DPH 

Cena práce technika (vývoj, konfigurace, IT) (sazba za 1 hod.) 1800 Kč bez DPH 

Zpracování projektových podkladů (1 pevný bod) 1 000 Kč bez DPH 

Účast při kontrolách radiového provozu ČTÚ (sazba za 1 hod.) 1100 Kč bez DPH 

Zajištění informovanosti o legislativních změnách � Kč bez DPH 

Školení operátorů objednatele (sazba za 1 hod.) 1100 Kč bez DPH 

Cena technlka na cestě (sazba za 1 hod.) 500 Kč bez DPH 

Uvedené ceny nezahrnují dopravní a přepravní náklady spojené s výkonem služby v rozsahu předmětu smlouvy. 
Tyto náklady budou poskytovatelem fakturovány částkou 13,- Kč/ km bez DPH. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů. 

Poskytovatel je oprávněn jednostranným aktem změnit ujednané ceny za služby jedenkrát ročně ke dni 1.dubna 
příslušného roku maximálně však o výši míry inflace, vyhlášené českým statistickým úřadem za rok uplynulý. Zvýšení 
oznámí poskytovatel objednateli písemně formou dodatku tohoto smluvního ujednání. 

Odebrané služby a zboží jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů. Faktura bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Nedílnou součástí daňového dokladu bude 
protokol o převzetí (popř. montážní list) potvrzený objednatelem. 

V případě prodlení s úhradou kterékoliv oprávněné faktury se objednatel zavazuje uhradit úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb. v platném znění. 

Servisní smlouva č. 07/2023 Strana 2 (celkem 3) 



Servisní zásahy a opravy radiostanic budou prováděny v místě servisního pracoviště poskytovatele. Předání do 
opravy bude realizováno poštovní službou nebo osobně v rámci manipulačních cest obou subjektů. Pokud to bude 
povaha zásahu vyžadovat, bude tento proveden vzdáleně, případně fyzicky na místě. 

Termín opravy je obvykle 10 dní od přijetí do opravy. V případě prodloužení termínu, a bude-li objednavatel 
potřebovat náhradní zařízení, zapůjčí poskytovatel náhradní zařízení. 

V případě vozidlové stanice bude zásah proveden po dohodě na sjednaném místě, v nejbližší možné době. 

Náhradní radiové zařízení bude poskytnuto při opravách základnových radiostanic nebo na vyžádání objednatele. 

Opravy převaděčů budou řešeny v součinnosti s objednatelem, který poskytne náhradní radiové komponenty 
s tím, že zahájení činnosti k odstranění závady bude do 6 hodin od nahlášení. Termín odstranění závady je 30 
hodin. V případě závady, která přímo nesouvisí s radiovými komponenty, bude termín záviset na jejím pominutí. 

7. Závěretn� ustanovení
---------------- ----------------

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s účinností od prvního dne následujícího měsíce. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Obě dvě strany mohou ukončit smlouvu jednostranně bez udání důvodu formou výpovědi s termínem 3 měsíce. 

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající ustanoveními obchodního zákoníku. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnc;>pisech, z nich.ž každá strana přejímá jedno vyhotovení. Změna smlouvy je 
možná pouze písemnou formou. 

S nabytím platnosti této smlouvy se ruší smlouva č. 011/10. 

Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy, všech jejích příloh i dodatků a údajů o uzavřených 
objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o régistru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), a dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů. 

Smluvní strany se dohodly, že Kupující uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané zákonem o registru smluv, 
a o tomto Prodávajícího ke dni uveřejnění informuje. 

Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony a nemohou být 
poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním ustanovení smlouvy je označit např. jako 
obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona. 

Mělník, dne ......... !.:!..:?.c{)OrJ.J 

Strana 3 (celkem 3} 




